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WYKONAWCY

Wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
Szanowni Panstwo,

W zwiazku z postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
., Kompleksowa dostawe olejéw oraz ptynéw do ZZOK w Tychach” podstawie art. 38 ust 2
ustawy Prawo zamdwien publicznych wyjasniamy:

Pytanie 1

Punkt 9 CLP — HC - brak wyszczegolnienia lepkosci oleju

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga oleju CLP — HC 460 jako odpowiednik oleju PAO Oil VG 460

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy moze uszczegolowi¢ punkt 14 olej SAE 20 (olej do smarowania rolek) —
jaki produkt obecnie uzywa zamawiajacy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dowolnego oleju ktorego parametry odpowiadaja olejowi SAE 20 —
olej ten ma stuzy¢ do m.in. smarowania zawiasow, rolek, sprezyn — bram, Zamawiajacy
dopuszcza dostarczenie oleju maszynowego o lepkoscei 68.

Pytanie 3

Produkt SAE 10 W VG 32 —ilos¢ 624 litry — dla mnie to rdzne produkty ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostawy oleju o parametrach SAE 10 W o parametrach rownych badz
lepszych od Shell SAE 10 W

Pytanie 4

Czy zbiornik adblue moze by¢ zwrotny do dostawcy ?
Odpowiedz:
Tak zbiornik adblue moze by¢ zwrotny do dostawcy.

Pytanie 5
Produkt CLP — HC nie ma okreslonej gestosci (dotyczy I czgsci zamowienia pozycja nr 9)
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Odpowiedz :
Zamawiajacy wymaga oleju CLP — HC 460 jako odpowiednik oleju PAO Oil VG 460

Pytanie 6
Czy opakowanie 20 litrowe ma mie¢ zaznaczony poziom 20 litréw, czy miarka ma by¢ np. co
1 litr ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie 20 litrowe wyskalowane co 5 litrow.

Pytanie 7
Czy dostarczone oleje majg by¢ z akcyza czy bez akcyzy ?

Odpowiedz:
Dostarczone oleje maja by¢ z akcyza

Pytanie 8

... podanie lepkosci oleju pozycji 9 w pierwszej czesci zaméwienia: olej CLP — HC ogélna
ilos¢ 208 1, opakowanie beczka 208 litrow ?

Odpowiedz :

Zamawiajacy wymaga oleju CLP — HC 460 jako odpowiednik oleju PAO Oil VG 460

Pytanie 9
Pozycja 10,11,12,13 — udostepnienie specyfiki, podanie lepkosci ?

Odpowiedz:

Oleje opisane w punktach 10 — 13 sg olejami powszechnie dostepnymi, a parametry
techniczne wskazuja lepkos$¢ danego oleju. Zamawiajacy wymaga olejow dobrej klasy typu
Shell, Orlen, Mobil, Fuchs. Dodatkowo zamawiajgcy wymaga, aby olej silnikowy opisany w
pozycji 13 byt o lepkosci powyzej 2000 cSt. Olej ma spelni¢ wymagania jakosciowe

RLD -2.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie olejow w opakowaniach o pojemnosci 205 litrow
w miejsce opakowan 208 litrowych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe olejéw w pojemnikach 205 litrowych jednakze ogdlna ilos¢
dostawy olejow nie moze by¢ mniejsza niz wymagana w SIWZ.

Pytanie 11
Jaka lepko$¢ ma mie¢ olej oferowany w ramach pozycji nr 9 Czesci pierwszej zaméwienia:
,0Olej CLP-HC- og6lna ilo$¢ 208 litréw, opakowanie-beczka 208 litroéw”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga oleju CLP — HC 460 jako odpowiednik oleju PAO Oil VG 460

Pytanie 12
Czy w ramach warunku: ,,Do kazdego rodzaju oleju, ktérego pojemnos¢ przekracza 200
litréw nalezy dolgczy¢ reczna pompke przykrecona do beczki oraz 3 puste opakowania 20
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litrowe z miarka (...)” Zamawiajacy zada dostarczenia r¢eznej pompki przykreconej do
beczki oraz 3 pustych opakowan 20 litrowe z miarka do kazdego oleju wg nazwy handlowej z
osobna, czy tez przyktadowo osobno dla olejow hydraulicznych, osobno dla olejow
przektadniowych, osobno dla olejow silnikowych itd.?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga pompki przykreconej do beczki i 3 opakowan 20 litrowych dla
kazdego oleju wg nazwy handlowej z miarkg co 5 litrow.

Pytanie 13

Czy do zaoferowanych cen netto nalezy dolicza¢ podatek akcyzowy, czy tez Zamawiajacy
bedzie dokonywat zakupow olejow w ramach przedmiotowego postepowania przetargowego
w trybie zawieszonego poboru akcyzy?

Odpowiedz:
Tak do cen netto nalezy doliczy¢ podatek akcyzowy.

Pytanie 14

Czy w ramach §2 ust. 4 umowy ,,Wykonawca zobowigzuje si¢ przekaza¢ Zamawiajagcemu w
dniu wydania przedmiotu umowy wszelkie zwigzane z nim dokumenty techniczne
potwierdzajace zgodnos¢ olejéw z wymogami zawartymi w SIWZ” Zamawiajacy ma na
mysli Karte Charakterystyki dostarczonego oleju?

Odpowiedz:
Tak zamawiajacy wymaga dostarczenia Kartg Charakterystyki danego oleju oraz Karte
Charakterystyki produktu niebezpiecznego jezeli jest wymagana.

Pytanie 15

Czy w przypadku kar umownych wyspecyfikowanych w §4 umowy, Zamawiajgcy bedzie
kazdorazowo naliczat kary umowne od wynagrodzenia brutto ogdtem, czy tez od
wartosci brutto danej partii (A,B,C lub D) olejow?

Odpowiedz:
W przypadku wystgpienia okolicznosci o ktérych mowa w § 4 umowy zamawiajacy naliczy
kare od wynagrodzenia brutto ogdlnej wartosci umowy.

Pytanie 16
Produkt Rivolta SKD 16 nie wyst¢puje w beczce 208 litrow — najwieksza opakowanie to

karnister 10 litrow czas oczekiwania to 21 dni czy moze by¢ takie opakowanie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie 10 litrowe i dopuszcza termin dostawy w/w produktu do
21 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 17
Poz 9 nie podano lepkosci oleju CLP — HC

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga oleju CLP — HC 460 jako odpowiednik oleju PAO Oil VG 460




Pytanie 18
Nie podano klasy jakos$ciowej oleju silnikowego 15W40

Odpowiedz:
Olej ma spetni¢ wymagania jakosciowe RLD — 2.

Pytanie 19
Nie podano klasy jako$ciowej oleju 10 W 40

Odpowiedz:
Olej ma spetni¢ wymagania jakosciowe RLD — 2.

Pytanie 20
Podano jedynie klasyfikacje SAE 20. Czy uznaja Panstwo za zadawalajacy olej maszynowy o
lepkosci 68

Zamawiajagcy wymaga dowolnego oleju ktorego parametry odpowiadaja olejowi SAE 20 —
olej ten ma stuzy¢ do m.in. smarowania zawiasow, rolek, sprezyn — bram, Zamawiajacy
dopuszcza dostarczenie oleju maszynowego o lepkosci 68.

Pytanie 21
Podajg Panstwo olej hydrauliczny SAE 10 W 40 VG 32. Czy maja Panstwo na mysli olej
silnikowy Superol CD 10 W np. produkcji Orlen uzywany w uktadach hydraulicznych ?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga dostawy oleju o parametrach SAE 10 W o parametrach réwnych badz
lepszych od Shell SAE 10 W

Pytanie 22
Czy chodzi o olej Rivolta S.K.D. 16 ?

Odpowiedz:
Tak zamawiajacy wymaga dostawy oleju Rivolta S.K.D. 16

Pytanie 23

Czes¢ 2 — prosze o doprecyzowanie produktu. Podanie nazwy obecnie uzywanego produktu
lub jego parametry fizykochemiczne. Okreslenie produktu jako koncentrat do chlodnic
czerwony lub niebieski nie pozwala na opracowanie oferty.

Odpowiedz:

Obecnie uzywany produkt to Jasol Antifreeze — koncentrat w kolorze niebieskim. Pozostale
uzywane ptyny do chlodnic to Petrygo badz Borygo. Zamawiajacy dopuszcza zasostosowanie
produktéw roéwnowaznych.




Pytanie 24

Czy ceny olejow i smar6w nalezy podaé z akeyza ? brutto i za catos¢ partii ?

Odpowiedz:
Ceny olejow i ptynéw nalezy poda¢ z akcyzg, Cena oferty ma uwzglednia¢ cato$é przedmiotu
zamowienia dla danej czesci przetargu i ma by¢ ceng brutto.

Pytanie 25
Punkt 14 olej SAE 20 — prosze o pelng nazwe uzywanego do tej pory oleju

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dowolnego oleju ktdrego parametry odpowiadajgc olejowi SAE 20 —
olej ten ma shuzy¢ do m.in. smarowania zawiasow, rolek, sprezyn — bram. Zamawiajacy
dopuszcza dostarczenie oleju maszynowego o lepkoscei 68.

Pytanie 26

Prosze o podanie lepkosci (pelnego oznaczenia) dla produktu:
Pierwsza cz¢s¢ zamowienia pozycja 9 Olej CLP — HC

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga oleju CLP — HC 460 jako odpowiednik oleju PAO Oil VG 460.

Pytanie 27

Czy zamawiajgcy przewiduje zakup w trybie zawieszonej akcyzy ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zakupéw w ramach zawieszonej akcyzy.

Pytanie 28

Mam pytanie w pierwszej czesci przetargu w punkcie 9 — jaka jest doktadna nazwa produktu.
W tej chwili jest — Olej CLP — HC ogolna ilo$¢

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga oleju CLP — HC 460 jako odpowiednik oleju PAO Oil VG 460

Pytanie 29

W pierwszej czesci pozycja 9, Czy tu nie ma jeszcze jakiego$ oznaczenia ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga oleju CLP — HC 460 jako odpowiednik oleju PAO Oil VG 460

Pytanie 30

Po rozpoznaniu mozliwosci zakupu opakowan o pojemnosci 20L z podziatka stwierdzamy, ze
zaden ze znanych producentéw nie produkuje takich opakowan dla produktéw olejowych.
Jako uzasadnienie podaje si¢ fakt, Ze oleje maja inny cigzar wlasciwy (gestos¢) niz woda - dla
r6znych produktéw ksztattuje sie od 0,8 do 0.9 g/em®.

Wobec powyzszego nie ma mozliwosci wyprodukowania opakowania 20L skalowanego dla
olejow ze wzgledu na zbyt duzy blad wskazania.

Istniejg natomiast wyskalowane opakowania 5L - podziatka uwzglednia $rednig gestosé oleju
0,85 g/cm?®.
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Wobec powyzszego czy Zamawiajacy dopusci w miejsce wyskalowanych opakowan 20L
wyskalowane opakowania 5L ?

W przypadku odmowy wobec niemoznosci spelnienie wymagan Zamawiajgcego
wnioskujemy o modyfikacje SIWZ i ustalenie warunkéw, ktérych spetnienie jest wykonalne.
Whioskujemy rowniez o wydtuzenie terminu sktadania ofert do 4-ch dni liczac od dnia
nastepnego po dniu w ktérym Zamawiajgcy udzieli odpowiedzi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie 20 litrowe wyskalowane co 5 litrow.
Termin sktadania i otwarcia ofert zostal w dniu dzisiejszym zmieniony w nastepujacy sposob:

Termin skladania ofert:

15 kwietnia 2015 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert

15 kwietnia 2015 r. godz. 10:05

Jednoczesnie w celu potwierdzenia zgodnosci poszczegdlnych olejow, pltynow z
wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w ofercie nalezy
zlozy¢ zalgcznik nr 7 — wykaz dostarczanych olejow, smaréw. Zalacznik ten bedzie podlegat
ocenie.
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